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Electrical data

BbixofjHOe conpoTueneHve Ra

MapaHTMpoBaHHas HaNpPs)XXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Ha

F'nctepesuc H, makc. (% ot Hn)
EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3apepxka BkoueHns Ton, Makc.
3apaepxka BbiktoueHus toff, makc.
Kareropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoaa lo, 6e3
pemndupoBaHus

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

MapeHne HaNpshXeHUA cTaTuy., Makc.
PaGouee HanpshkeHue Ub

PacyeTHas HanpsXeHHOCTb
nepekstoyatouiero nonsa Hn

PacueTHoe HanpsikeHue usonsauum Ui
PacueTHoe paGouee HanpsikeHne Ue=
PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHns

Environmental conditions

CTeneHb 3arpsa3HeHus
CTeneHb 3alyThbl
Temnepatypa okpyxatoLieii cpeabl

OTKpbITas ApeHa
2 kA/m

45 %
1puF
0,02 mc
0,02 mc
=-13
3.5mA

15 %

10 pA
1V

10...30 VDC
1.2 KA/m

75V DC
24V
100 mA
100 A

30000 Iy

3
IP67
-25...85°C
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Functional safety Material
MTTF (40°C) 739 a AKTUBHasA NoBepPXHOCTb, Matepuan PBT
Martepuan kopnyca PBT
General data Matepuan 060104kn PUR
Ba3oBbIii cTaHpapT |IEC 60947-5-2 )
H . Mechanical data
€ BXOAUT B KOMMJIEKT NOCTaBKN KpenexHblii yronok, Hanp. BMF
103-HW-42 Pasmepbl 9x4,8x16 MM
O6nacTb NpuMeHeHUs Bnarogaps ynydeHHomy nyTu
cpabaTbiBaHNA
P Output/interface
0COBEHHO NoAXoAnT ANs Mepekntoualowmii Bbixoa PNP 3ambikatoLmii koHTakT (NO)

KOPOTKOXOAHbBIX LIMHAPOB.

PaspeuleHune Ha akcnnyartaumio/ CE
KOH(DOPMHOCTb cULus

WEEE
Remarks

Mocne ycTpaHeHus neperpy3ku faTymk CHoBa roToB K paboTe.
YacTtoTa nepekntodenus f, makc.: namepsAtb npu 50 % duty cycle n 20 % le

JononHutensHas nHdopmaumsa no MTTF unu B10d cogepxwuTcs B ceptudmkare MTTF / B10d
Yka3zaHHoe 3HauyeHne MTTF / B10d He rapaHTVpyeT Kakmx-nnbo CBOMCTB U/Wn cpoka CnyxX6bl; peyub NAET TONIbKO 06 3KCNepUMEHTa/IbHbIX AaHHbIX, HE

MMeloLLMX 06513aTeNbHOTO XapakTepa. ITU AaHHbIe He NPO/IEBAOT CPOK AABHOCTY MO rapaHTUHLIM NPETEH3UAM U HE BNIMSIOT HA HETO KakUM-1IMG0 UHbIM
obpasom.

Wiring Diagrams
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